CÂMARA

kEí¥~;
Pu hi i c zi da

• u' a resolução
no

N 	 iLfoi publicada MUNICIPAL W

de aviso da CMM pelo periodo quadro _ ___________ DE MARABÁ
de --' 	á 1Jí2iJ

para todos os efeitos
Cãmara Mun~ de Marabá

RESOLUÇÃO N° 526, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

Institui a Sessão Especial da Campanha da

Fraternidade no Calendário oficial da Câmara
Municipal de Marabá, Estado do Pará, e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu presidente,

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1 0  A Câmara Municipal de Marabá realizará anualmente sessão especial

alusiva a Campanha da Fraternidade, na primeira quarta-feira depois da quarta-feira de

cinzas.

Art. 20  Esta resolução entra em vigor na data de publicação.

Marabá, 13 de Dezembro de 2023.

Jc1 tringari
Presidente da Câma Municipal de Marabá

Rodovia Transarnazônica, Av. Hiléia Agropôlis do INCRA
Marabá— Pará — Cep: 68501-000

Ernail:
Departamento Legislativo